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Luin hämmästyneenä perjantain 18.11. Suomenmaasta ja Ilta-Sanomista  
keskustan kansanedustajien mielipiteitä, joissa kyseenalaistettiin 
asiantuntemukseni susien käyttäytymisen osalta sillä perusteella, että asun 
Espoossa.  
 
Eduskuntaryhmän puheenjohtajan mielestä eduskuntaryhmän murskaavan 
suuri enemmistö on sitä mieltä, että petoasioista päätetään nyt ja 
tulevaisuudessakin kansallisesti Suomessa.  
 
Ensinnäkin susipolitiikasta ei päätetä nyt eikä tulevaisuudessa 
kansallisesti,koska olemme EU:n jäsenmaana velvolliset noudattamaan EU:n 
luontodirektiiviä.  
EU on haastanut Suomen EY-tuomioistuimeen, koska meillä on myönnetty 
komission mielestä liian heppoisilla perusteilla kaatolupia. Keskusta on aina 
nojannut lakiin ja lakia tulee tässäkin asiassa kunnioittaa, oli sen sisällöstä mitä 
mieltä tahansa.  
 
Olen saanut kansalaisilta paljon palautetta susikolumnistani.Pohjoiskarjalainen 
nainen kirjoitti, ettei kaikki siellä asuvat suinkaan vihaa sutta. Kautta aikojen on 
susien kanssa eletty rauhallista rinnakkaiseloa.  
 
Pohjoisen olot hyvin tunteva mieshenkilö puolestaan kirjoitti, ettei susista ole 
kenellekään mitään hyötyä koska se ei arkana eläimenä näytä itseään.  

Johtopäätöksenä hän totesi, että sudet pitää tappaa, koska poromiehiltä menee aikaa etsiä poronraatoja tiettömien 
taipaleiden takaa.  
 
Susi ei ole hyökännyt Suomessa ihmisen kimppuun ainakaan sataan vuoteen.Lapsia vaanivat aivan muunlaiset vaarat 
esimerkiksi liikenne. Kuitenkaan lapsia ei pelotella, että kodin lähistöllä on nähty liikkuva auto.  
 
Minun suutani ei tässä susiasiassa voi sulkea sillä perusteella, että asun Espoossa. Toivon, että keskustelu kääntyy 
asialliseen suuntaan. Suden käyttäytymisestä on tutkimustietoa, johon mielipiteeni nojaan. Olen lapsesta asti vaeltanut 
luonnossa ja yöpynyt metsissä sielläkin, missä susia tavataan.  
 
Ymmärrän vanhempien huolen lastensa turvallisuudesta. Lapsia pitää suojella petojen, pedofiilien ja liikenteen vaaroilta. 
Koulutien turvaamiseen on paljon parempia keinoja kuin susien tappaminen.  
 
Keskustan on vaikea saada pääkaupunkiseudulta kannatusta, jos asuinpaikan nojalla tulee leimatuksi yksisilmäiseksi ja 
tyhmäksi kaupunkilaiseksi, jolla ei ole sananvaltaa luontoa koskevissa kysymyksissä.  
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